
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2017/1795, kuriuo tam tikriems importuojamiems 
Brazilijos, Irano, Rusijos ir Ukrainos kilmės plokštiems karštojo valcavimo produktams iš geležies, 
nelegiruotojo plieno ar kito legiruotojo plieno nustatomas galutinis antidempingo muitas ir 
baigiamas tyrimas dėl tam tikrų importuojamų Serbijos kilmės plokščių karštojo valcavimo 

produktų iš geležies, nelegiruotojo plieno ar kito legiruotojo plieno, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 258, 2017 m. spalio 6 d.) 

122 puslapis, 1 straipsnio 4 dalis: 

yra:  „4. Galutinio antidempingo muito norma, taikoma 1 dalyje aprašytam produktui, kurį pagamino bet kuri 
kita bendrovė, konkrečiai nepaminėta 2 dalyje, yra toliau pateiktoje lentelėje nustatytas fiksuoto dydžio 
muitas.“, 

turi būti:  „4. Galutinio antidempingo muito norma, taikoma 1 dalyje aprašytam produktui, kurį pagamino bet kuri 
kita bendrovė, konkrečiai nepaminėta 3 dalyje, yra toliau pateiktoje lentelėje nustatytas fiksuoto dydžio 
muitas:“. 

122 puslapis, 1 straipsnio 5 dalis: 

yra:  „5. Atskirai įvardytiems gamintojams ir tais atvejais, kai prekės prieš patekimą į laisvą apyvartą buvo 
sugadintos ir todėl faktiškai sumokėta ar mokėtina kaina padalijama tam, kad būtų galima nustatyti muitinę 
vertę pagal Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2447 (*) 131 straipsnio 2 dalį, galutinio muito 
norma, apskaičiuota remiantis 2 dalimi, sumažinama procentine dalimi, atitinkančia faktiškai sumokėtos ar 
mokėtinos kainos padalijimą. Tada mokėtinas muitas bus lygus sumažintos galutinio muito normos ir 
sumažintos neto kainos Sąjungos pasienyje prieš muitinį įforminimą skirtumui.“,  

(*) 2015 m. lapkričio 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/2447, kuriuo nustatomos 
išsamios tam tikrų Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas 
Sąjungos muitinės kodeksas, nuostatų įgyvendinimo taisyklės (OL L 343, 2015 12 29, p. 558). 

turi būti:  „5. Atskirai įvardytiems gamintojams ir tais atvejais, kai prekės prieš patekimą į laisvą apyvartą buvo 
sugadintos ir todėl faktiškai sumokėta ar mokėtina kaina padalijama tam, kad būtų galima nustatyti muitinę 
vertę pagal Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2447 (*) 131 straipsnio 2 dalį, galutinio muito 
norma, apskaičiuota remiantis 3 dalimi, sumažinama procentine dalimi, atitinkančia faktiškai sumokėtos ar 
mokėtinos kainos padalijimą. Tada mokėtinas muitas bus lygus sumažintos galutinio muito normos ir 
sumažintos neto kainos Sąjungos pasienyje prieš muitinį įforminimą skirtumui.“  

(*) 2015 m. lapkričio 24 d. Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2015/2447, kuriuo nustatomos 
išsamios tam tikrų Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 952/2013, kuriuo nustatomas 
Sąjungos muitinės kodeksas, nuostatų įgyvendinimo taisyklės (OL L 343, 2015 12 29, p. 558). 

122 puslapis, 1 straipsnio 6 dalis: 

yra:  „6. Visoms kitoms bendrovėms ir tais atvejais, kai prekės prieš patekimą į laisvą apyvartą buvo sugadintos 
ir todėl faktiškai sumokėta ar mokėtina kaina padalijama tam, kad būtų galima nustatyti muitinę vertę pagal 
Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2447 131 straipsnio 2 dalį, antidempingo muito normos suma, 
apskaičiuota remiantis 3 dalimi, sumažinama procentine dalimi, atitinkančia faktiškai sumokėtos ar 
mokėtinos kainos padalijimą.“, 

turi būti:  „6. Visoms kitoms bendrovėms ir tais atvejais, kai 447 131prekės prieš patekimą į laisvą apyvartą buvo 
sugadintos ir todėl faktiškai sumokėta ar mokėtina kaina padalijama tam, kad būtų galima nustatyti muitinę 
vertę pagal Įgyvendinimo reglamento (ES) 2015/2 straipsnio 2 dalį, antidempingo muito normos suma, 
apskaičiuota remiantis 4 dalimi, sumažinama procentine dalimi, atitinkančia faktiškai sumokėtos ar 
mokėtinos kainos padalijimą.“  

2017 12 5 L 319/81 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	Komisijos įgyvendinimo reglamento (ES) 2017/1795, kuriuo tam tikriems importuojamiems Brazilijos, Irano, Rusijos ir Ukrainos kilmės plokštiems karštojo valcavimo produktams iš geležies, nelegiruotojo plieno ar kito legiruotojo plieno nustatomas galutinis antidempingo muitas ir baigiamas tyrimas dėl tam tikrų importuojamų Serbijos kilmės plokščių karštojo valcavimo produktų iš geležies, nelegiruotojo plieno ar kito legiruotojo plieno, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 258, 2017 m. spalio 6 d.) 

